

COLWAY Kolagen Diamentowy 50 ml

Cena: 309,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisProdukt o bardzo wysokim stężeniu peptydów kolagenowych. Charakteryzuje go: wysokie stężenie aktywnych, transdermalnych peptydów kolagenowych, maksymalne zwiększenie wytwarzania kolagenu w skórze, szybka wchłanianość, optymalne nawilżenie, przyjemna aplikacja. Dzięki wysokiej zawartości IOC Transdermal Collagen Peptides®, aktywny biologicznie kolagen jeszcze skuteczniej niż dotychczas zwalcza przyczyny procesu starzenia się skóry, przywraca jej gęstość i elastyczność oraz idealnie ją nawilża. Kolagen jest niezbędny do utrzymania młodości skóry i opóźnienia procesu starzenia. To on nadaje skórze sprężystość i jędrność. Jest dla niej po prostu rusztowaniem. Zatem jest to kosmetyk, który każda z nas (i każdy z nas) powinien posiadać w swojej kosmetyczce, zwłaszcza, że po 25 r.ż. tracimy kolagen w tempie 1% na każdy rok życia, a to główna przyczyna zmarszczek. Mamy 100% pewności, że nasz kolagen przenika przez skórę. Bo potwierdziliśmy to badaniami. To kolagen z najdrobniejszymi cząsteczkami specjalnie wyselekcjonowanymi tak, abyśmy mieli pewność, że swobodnie będą penetrowały skórę, bo zawiera tylko takie peptydy, które są mniejsze niż 500 Daltonów, bo tylko taka wielkość cząsteczki przenika przez skórę. Jak to możliwe? W dużym uproszczeniu można to wyjaśnić tak: Kolagen Naturalny został lekko „podgrzany” do temperatury 36.6, czyli temperatury, przy której kolagen naturalny rozpada się na cząsteczki o wspomnianej wyżej wielkości. Po uzyskaniu temperatury 36.6 zatrzymano proces i ustabilizowano peptydy powstałe z rozpadu kolagenu. I te właśnie ustabilizowane peptydy mamy w buteleczce Kolagenu Diamentowego. Jest tam też kwas hialuronowy, a dokładnie hialuronian sodu, czyli taka forma kwasu hialuronowego jaką wytwarza nasza skóra. Oto pełny skład tego produktu - prosty, naturalny i bardzo bezpieczny. Ta INNOWACJA BIOTECHNOLOGICZNA – Transdermalne aktywne peptydy kolagenowe o masie cząsteczkowej (< 500 Da) są całkowicie na wyłączność COLWAY! I są OPATENTOWANE więc ... nie znajdziecie ich nigdzie więcej! Kolagen jest stabilny termicznie, zatem nie wymaga żadnych specjalnych warunków przechowywania czy transportu.